
Liste des stations pour Digne-les-Bains ( 04000 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super -

Digne-les-Bains - Digne Distribution

SAS

8, avenue du 8 mai 1945 - D19

04000 - Digne-les-Bains

44.089693 6.237118

23/04/25

1.714€
22/04/25

1.699€
22/04/25

1.571€
22/01/25

0.960€

Carrefour - Digne-les-Bains

Z.I. Saint-Christophe - Avenue

Saint-Christophe

04000 - Digne-les-Bains

Proche N85
44.076319 6.188084

23/04/25

1.746€
23/04/25

1.681€
23/04/25

1.558€
15/04/25

0.699€
10/04/25

0.941€

Esso Express - des Cimes

39, avenue de Verdun - Route

NapolÃ©on

04000 - Digne-les-Bains

Proche N85
44.088073 6.221904

23/04/25

1.755€
23/04/25

1.690€
14/03/22

2.019€
23/04/25

1.567€
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